
      huhtikuu 2008 
TÄSTÄHÄN SE ALKOI !! 

 

 

 

TOIVEET JA NIIDEN TOTEUTUS   

   
 

Olen haaveillut ajasta, jolloin voisin katsella kaikki vuodenajat omaan tahtiini. Pikkupoika-aikoja ei 

oikein enää muista, eläkeläisillä näyttää olevan entistä kiireempää. Mitä siihen väliin sitten sopii?  

 

Sellaista jonka vaimo sallii ja työnantaja hyväksyy? 

No, vuorotteluvapaa tietysti!  

 

Jään vuodeksi vuorotteluvapaalle toukokuussa, elikkä olen töissä perjantaihin 16. toukokuuta asti, 

takaisin töihin palaan toukokuussa  2009. 

 

En vastaa työpuhelimeen, en kuuntele tai lue siihen tulleita viestejä, en lue työsähköposteja enkä 

yleensäkään puutu työhön liittyviin asioihin. 

Toivottavasti kuitenkin muistan, tunnen ja tervehdin töissä tutuksi tulleet ihmiset. Jos en, on syytä 

nykäistä ja palauttaa minut tähän maailmaan. Loppuvat ne pitkätkin vapaat. 

 

Kaikenlaista oikeata tekemistä on kertynyt aikojen saatossa, en ole saanut aikaiseksi eikä 

kotikalkkaro ole raaskinut töissä käyvää miestä pakottaa. Remonttia on siellä, tuolla ja vähän 

täälläkin.  

 

Erityisesti aion myös tehdä sellaista, missä ei ole mitään järkeä, mistä ei ole mitään hyötyä, saati 

sitten taloudellista etua. 

Luultavasti olen suurimman osan ajasta jossain, menossa sinne tai tulossa takaisin, lähteäkseni 

uudelleen. 

 

Terveydelliset seikatkin edellyttävät vapaan pitämistä nyt, vielä jaksaa olla pois kotoa. 

 

 

Terveisin  

 

Jussi P 

 

  

 

 

 

 

 

JK. Tuleekohan tässä tuntemieni eläkeläisten huono yhtälö: 

      Vapaa-aika lisääntyy ja tulot pienenevät? 

 



TOTEUTUIVATKO TOIVEET ?   toukokuu 2009 

 
Vuosi on kulunut, monta asiaa ehti toteutua ja monta jäi oottamaan aikaa parempaa. 

 

 

Yksi lupaus onnistui yli odotusten:” Erityisesti aion myös tehdä sellaista, missä ei ole mitään järkeä, 

mistä ei ole mitään hyötyä, saati sitten taloudellista etua” ! 

 

Terveys ei ainakaan heikentynyt, paljon jaksoin olla paljon poissa kotoa. Milloin missäkin, mutta 

aina jossain. Kuvista ja kertomuksesta selviää osittain, mikä oli paikkojen ja tapahtumien kirjo. 

Paljon ehti nähdä; ihmisiä, paikkoja ja tapahtumia, emäntäkoulusta alpeille, ”elukoita” kuolleesta 

villisiasta karhutarinan kautta kaloista kissaan. Saatto siinä joku tipukin olla, ainaski mustikkamaha 

kavereineen. Kielikoulu opetti miten”kläpin lyyssin hurhaus ja poikaneula” voivat liittyä toisiinsa. 

  

Erillisessä matkatarinassa kerron minulle (meille) poikkeavasta retkestä, jossa taas liittyivät Mika 

Kallio ja Hanoi Rocks toisiinsa. Sen reissun kuvia en teidän kiusaksi laita tähän juttuun. 

 

Muut toimet ja suunnitelmat onnistuivat sitten miten sattuivat. 

 

 

Vaimo on entinen, siis se sama entinen. Salli miehensä toteuttaa ja viettää tällaisen vuoden. 

Välillä olo oli kuin hellustelisi oman akan kanssa, kun ei viikkotolkkuun nähnyt nokakkain.  

Miten sen mies sanoisi punastumatta; hyvä vaimo!  

 

Entä työnantaja ja työkaverit? Erilaisista alun kauhistuneista kommenteista huolimatta juna jatkoi 

kulkuaan. Hommat jakaantuivat, jokainen varmaan sai uusia haasteita ja kaikki vastasivat niihin. 

Taisipa olla kaikille hyväksi huomata Matin ja Tepon sanoin: ” Tää me osataan” 

Kouluttavaa itselle oli myös havaita, ettei olekaan korvaamaton. Tässä toteutuu hyvin sanonta; 

”pois silmistä, pois mielestä”. Ihan hyvä niin. Onneksi ei unohdukseen asti, onneksi tosiaan. 

Nyt sitten palatessa huomaa tapojen muuttuneen, joutuu itse opettelemaan uutta. Sekin on hyvä. 

Mutta, mutta, on ihmeen hyvä tulla töihin taas. 

Miten sen mies sanoisi lipomatta; on se Combi hyvä työpaikka! 

 

 

Mistäkö sitten nautin? 

Mukavinta oli tietysti aikatauluttomuus, voi mennä ja tulla ”yhtäkoska, ko Pajalan bussi”. 

Sai myös tehdä jotain, jättää kesken ja jatkaa vaikka huomenna tai sitten ei. 

 

Kannattiko? 

Varmasti. Koko vuosi oli hieno, enemmin erittelemättä. Jos en olisi tehnyt näin, katuisin varmaan 

vielä kunnalliskodissakin. Nyt on monenlaista muisteltavaa kiikkustuolissa. 

 

Hienot hommat, sanoo nyt Jussi ja kiittää kaikkia vuoteen osallistuneita! 
 

 

JK. Toteutuiko arvelemani eläkeläisyhtälö: KYLLÄ !  

Oli täysin hölmöä aloittaa taloremontti, mökkiremontti, matkailu ja muu hupi samanaikaisesti 

tulojen kutistumisen myötä. Uskokaa, älkää turhaan kokeilko. Tyytykää yhteen tai kahteen juttuun. 

Toisaalta, nyt on työmotivaatio kohdallaan. 



 


